FÜR
INDIVIDUELLE
ANFORDERUNGEN
UND EINSATZ-
ZWECKE
LÖSCHWASSER-
BEHÄLTER NEO
FÜR

volumen
Länge
 (mm)
Breite
 (mm)
Höhe
inkl. Dom
(mm)
Gewicht
(Standard)
(kg)
Bestell-Nr.
Standard
Bestell-Nr.
X-Line
10.000 L   8.980 L   5420 2300 1415   340 RWLW10X0 RWLW10X0H
13.000 L 11.800 L   7020 2300 1415   450 RWLW13X0 RWLW13X0H
15.000 L 13.630 L   8020 2300 1415   510 RWLW15X0 RWLW15X0H
18.000 L 16.540 L   9620 2300 1415   620 RWLW18X0 RWLW18X0H
20.000 L 18.360 L 10620 2300 1415   660 RWLW20X0 RWLW20X0H
23.000 L 21.230 L 12220 2300 1415   790 RWLW23X0 RWLW23X0H
25.000 L 23.050 L 13220 2300 1415   850 RWLW25X0 RWLW25X0H
28.000 L 25.920 L 14820 2300 1415   960 RWLW28X0 RWLW28X0H
30.000 L 27.640 L 15820 2300 1415 1020 RWLW30X0 RWLW30X0H
35.000 L 32.330 L 18420 2300 1415 1190 RWLW35X0 RWLW35X0H
40.000 L 36.970 L 21020 2300 1415 1360 RWLW40X0 RWLW40X0H
45.000 L 41.150 L 23620 2300 1415 1530 RWLW45X0 RWLW45X0H
50.000 L 46.400 L 26220 2300 1415 1700 RWLW50X0 RWLW50X0H
55.000 L 50.800 L 28820 2300 1415 1870 RWLW55X0 RWLW55X0H
NEO X-Line NEO Standard
*�Bis 15.000 Liter frachtfreie Lieferung innerhalb Deutschlands (Festland, unabgeladen).
Ausstattung
Domöffnung DN 800, 3 x Anschlüsse DN 110 mit Dichtung